De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 977,551.96

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 29,259.99

Total 1,006,811.95

**Un  millon seis  mil ochocientos once con 95/100 (1,006,811.95)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.7849-Versión 1 1,006,811.95

Monto de Compromiso
25/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132274474 OMX Multiservicios, SRL 1,006,811.95

Total 1,006,811.95

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: